poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto 

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Lúčky v roku 2025 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec Lúčky v zmysle uznesenia obecného zastupiteľstva č. 71/2024 zo dňa 3.12.2024 
poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu vo výške  2 150 EUR, slovom: dvetisíc 

stopäťdesiat EUR. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou: 

„ Pálenie Jánskej vatry “  ............................................................... 850 EUR 

„ Podpora športu – zdravšia obec “ ................................................